petuo inhabitandi licentiam auctoritate nostra concedas

ac quae per eundem episcopum provide ordinata esse

inveneris circa regimen dictae antiquae cappellae b. Ma-

riae Annuntiatae in divinis , ut praefertur eadem aucto-

ritate approbes et confirmes ; suppleasque omnes et sin-

gulos defectus si qui forsan intervenerint in eisdem iu-

re tamen etc. salvo . Nos enim , si licentiam huiusmodi

per se , vigore praesentium largiri contigerit , ut prae-

fertur dictae domui et guardiano ac fratribus , qui il-

lam pro teinpore inhabitabunt , ut omnibus et singulis

privilegiis etc. gaudere poterunt quomodolibet in futurum,

utque potiri et gaudere libere et licite possint , ac debeant ,

auctoritate apostolica tenore praesentium de speciali dono

gratiae indulgemus. Non obstantibus etc. contrariis qui-

buscumque. Datum Romae apud s . Mariam maiorem

anno incarnationis dominicae M. CCCC. LXXIII. XII.

kal. iunii pontificatus nostri anno secundo.

;

La chiesa presente , edificata in onore di s. France-

non ha che una sola nave ; nella cui destra si veg-

gono alcune cappelle , siccome nella sinistra molti al-

SCO
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tari. In questi sono due tavole , una rappresentante s.

Antonio di Padova , colorita l'anno 1487.; l' altra di-

pinta dal Monaldi , di bella apparenza , esprime la ver-

gine santissima sedente col divino figliuolo nelle brac-

cia , e al lato destro s. Giovanni Evangelista in piedi , e

s . Francesco ginocchioni ; siccome dal sinistros. Gio-

vambattista , parimente in piedi , e s . Girolamo genu-

flesso . Innanzi la cappella di s . Buonaventura leggesi la

seguente iscrizione scolpita nel marmo.

BONAVENTVRA ROSATVS

QVI SVAVITATEM INGENII CVM MODESTIA

ET SERMONIS SOBRIETATE

CONIVNGENS SIMILEM IN IVVENTVTE

GRAVITATEM ASSECVTVS

OMNIVM DE SE RARI EXEMPLI

EXCITARET ADMIRATIONEM

TRIGESIMO INCHOATO ANNO

AETATIS IN FLORE

PRAEREPTVS

SVPREMVM ROSATORVM CAPVT

NOVISSIMAM SVB HOC MARMORE

IACET AD DIEM

FINITIA ROSATA SOROR

FRATRI SVPERSTES DVLCISSIMO

MVLTIS CVM LACRYMIS POSVIT

ANNO DOMINI MDCXXII.

Prima di entrare nel convento si passa per un nobile

chiostro , indizio della nuova fabbrica, che insieme con

quello volevasi fare ; ma l' uno , e l'altra sono rimasti

imperfetti. In questo stesso chiostro veggonsi tre cappelle

massimamente quella di cui il papa favella nel breve

che abbiamo riportato. Il convento contiene molte ca-

mere , in maniera che i nostri frati , un secolo dappoi